

PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA BARAT DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Website: www.bpmppt.sumbawabaratkab.go.id Email:sekretariatdpmptspksb.com Jln. Bung Karno No. 1 Telp / Fax 0372 - 8281831 Taliwang – Sumbawa Barat

Kode Pos 84452

KEPUTUSAN KEPALA DINAS DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYAAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN SUMBAWA BARAT

NOMOR: 100.3.3/ 23 / /DPMPTSP/X/2023

TENTANG
PENUNJUKAN TIM EFEKTIF
PELAKSANAAN PROYEK PERUBAHAN DALAM RANGKA
PELATIHAN KEPEMIMPINAN NASIONAL TINGKAT II
ANGKATAN V
TAHUN 2023

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka mendukung dan membantu rencana proyek strategi peningkatan investasi melalui kemudahan perizinan UMKM untuk menyelesaikan salah satu syarat dalam mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tingkat II Angkatan V Tahun 2023
- b. bahwa untuk maksud tersebut pada point a diatas, maka dipandang perlu untuk membentuk Tim Efektif yang ditetapkan dengan Keputusan Kepala Dinas.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 4421);
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun
 2023 tentang penetapan peraturan pemerintah pengganti Undang-undang Nomor 2 Tahun 2022
- 4. tentang Cipta Kerja Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang Tahapan, TataCara Penyusunan, Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4817

- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2014 tentang Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang Tahapan, Tata Cara Pengendalian dan Penyusunan, Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Penyusunan Perjanjian Laporan Reviu atas dan Pelaporan Kinerja
- Kinerja; Peraturan Kepala Peraturan Daerah Kabupaten 8. Sumbawa Barat Nomor 84 Tahun 2022 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Tahun 2023:
 - Peraturan Daerah Kabupaten Sumbawa Barat Nomor 8 Tahun 2016 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Sumbawa Barat Tahun 2016 - 2021; Peraturan Daerah Sumbawa Barat Nomor
- 104 Peraturan Daerah Kabupaten Sumbawa Barat 10. Tahun 2017 Tentang Penyelanggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
- Peraturan Daerah Kabupaten Sumbawa Barat Nomor 2 2014 tentang Pembentukan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Sumbawa Barat

- Memperhatikan : 1. Peraturan Bupati Sumbawa Barat Nomor 28 Tahun 2022 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu;
 - 2. Surat Tugas dari Sekretaris Daerah Kabupaten Sumbawa Barat Nomor: 800/523-BKD/2023 tanggal 5 April 2023 untuk mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tingkat II Tahun 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Menunjuk Nama-Nama Pegawai sebagaimana tersebut dalam lampiran I Keputusan ini sebagai Tim Efektif Rencana Proyek Perubahan dalam rangkaDiklat Pim II Tahun 2023 untuk peserta:

Nama

: Ns. Kamaluddin, S.Kep

NIP

: 19670505 198803 1 016 Pangkat/Gol: Pembina Utama Muda IV/c

Jabatan

: Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan

Terpadu Satu Pintu

KEDUA

: Tugas Tim Efektif sebagaimana dimaksud pada Diktum "KESATU" diatas adalah mendukung dan membantu pelaksanaan rencana proyek perubahan yang dilaksanakan oleh peserta Diklat Pim II;

KETIGA

KEEMPAT

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Sumbawa Barat Tahun Anggaran 2023;

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Taliwang Pada Tanggal: 23 Oktober 2023

> DINAS PENAMAM DAN PELAYANA SATU PINTU

KEPALA DINAS

Ns. Kamaladdin, S.Kep NIP 1 19670505 198803 1 016

Lampiran:

Keputusan Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Nomor: / DPMPTSP/IX/2023 Tanggal 23 Oktober 2023

PENUNJUKAN TIM EFEKTIF RENCANA PROYEK PERUBAHAN DALAM RANGKA DIKLAT PIM IIANGKATAN V TAHUN 2023

SUSUNAN TIM

KETUA

WAKIL KETUA

ANGGOTA

: Ns. Kamaluddin, S.Kep

(Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu

Satu Pintu)

Novrizal Zain Zyah, SE., M.Si (Sekretaris Dinas)

: 1. Suryani Wagiarti, ST.,M.Si Koordinator PTSP)

2. Indra Pertiwi, ST., M.T (Koordinator Penanaman Modal)

3. Nursyafriady, ST., M.Ti (Analis Ahli Muda)

4. Susanti, SH., MH (Analis Ahli Muda)

5. Noval Juli Rahman, SE (Analis Ahli Muda)

6. Hidayat Amrullah, SH., M.Kn (Analis Ahli Muda)

7. Nevy Arnita, S.KM (Analis Ahli Muda)

8. Nelviani, S.Kom (Analis Ahli Muda)

9. Nurvati, S.Kom (Analis Perencana)

10. Khairani, SE (Analis Keuangan Pusat dan Daerah)

11. Muhammad, S.AP (kasubbag Umum dan Kepegawaian)

12. Musmuliady, S.AP (Staf Bidang PTSP)

13. Edy Subrata (Staf Bidang Penanaman Modal)

14. Zulkarnain, A,Md (Staf Bidang PTSP)

15. Agus Megawan, S.Sos (Bendahara Barang)

16. Julida, A.Md (Staf Keuangan)

17. Eka Susanah (Staf Keuangan)

18. Erma Suryani (Bendahara Pegeluaran)

19. Jayadi, S.IP (Staf Bidang PTSP)

20. Saidah, SE (Staf Bidang Penanaman Modal)

21. Nurainun (Staf Subbag UMPEG)

22. Fitriati (Staf Subbag UMPEG)

23. Agus Miran, SE (Staf Subbag UMPEG)

24. Meri Astina, A.Md (Staf Bidang Penanaman Modal)

25. Yun Kurniati, S.Pi (Staf Bidang Penanaman Modal)

26. Nurdianshanty, A.Md (Staf Bidang Penanaman Modal

27. Rositawati (Staf Bidang Penanaman Modal)

28. Muhammad (Staf Bidang Penanaman Modal)

29. Yeyen Ahmiati (Staf Bidang Penanaman Modal)

- 30. Betari Anindita, A.Md (Staf Bidang PTSP)
- 31. Lily Fitrianingsih (Staf Perencana)
- 32. Hania, SE (Staf Perencana)
- 33. Fitrah Hadi Surya Darma, S.Kom (Staf Bidang PTSP)
- 34. Sapuatun Jaharia, A.Md (Staf Bidang PTSP)

35. Nora Anggraini (Staf Bidang PTSP)

KEPALA DINAS

SANS! Rama Juddin, S.Kep

NIP: 19670505 198803 1 016